
 
 

 
 

VYŘIZUJE:  Lenka Jelínková 
TEL./FAX:  515 215 227 
E-MAIL:  lenka.jelinkova@nemzn.cz 
 
DATUM:  15.11.2024   

 
Zadavatel: 
Nemocnice Znojmo, příspěvková organizace 
MUDr. Jana Janského 11 
669 02 Znojmo 
 
 
Vysvětlení / doplnění zadávací dokumentace k VZMR Cvičení ve virtuální realitě 
 
Sdělení zadavatele: 
Zadavatel, kontrolou zadávací dokumentace k VZMR Cvičení ve virtuální realitě zjistil nesrovnalosti v následujících 
přílohách, které nejsou v souladu s ostatními přílohami „Výzvy“.  
Jedná se o následující přílohy: příloha 3 Výpočet hodnocené ceny pro kritérium hodnocení č. 1 a příloha 5 Obchodní 
podmínky Cvičení ve virtuální realitě  
 
Vzhledem k této skutečnosti zadavatel přistoupil k opravě uvedených příloh tak, aby všechny přílohy „Výzvy“ byly 
vzájemně v souladu  - viz přílohy: 
 
příloha 3 Výpočet hodnocené ceny pro kritérium hodnocení č. 1_rev  
příloha 5 Obchodní podmínky Cvičení ve virtuální realitě_rev  
 
Zadavatel upozorňuje uchazeče o tuto zakázku, aby při zpracování nabídky použili výše uvedené revidované přílohy, 
které jsou na profilu zadavatele uveřejněny současně s tímto dokumentem. 
 
 
 
Lhůta pro podání nabídek se prodlužuje do 29.11. 2024 do 13:00 hodin. 


